1

证券代码：000868        证券简称：安凯客车         公告编号：2023-056

安徽安凯汽车股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同

意安徽安凯汽车股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可

[2023]888 号）同意，安徽安凯汽车股份有限公司（以下简称“公司”）向 1 名

特定对象发行人民币普通股（A 股）206,185,567 股，发行价格为 4.85 元/股，

认购对象为公司控股股东江淮汽车，募集资金总额为 999,999,999.95 元。

本次发行完成后，公司总股本由 733,329,168 股增加至 939,514,735 股。

本次发行前，除监事石小红外，公司董事、监事和高级管理人员均未持有公司

股份；公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行 A 股股

票的认购对象，持股数量未发生变化，持股比例因本次发行总股本增加而摊薄。

本次发行前后的具体变动情况如下：

石小红 监事 1000 0.00014% 1000 0.00011%

注：表中持股数量指登记于董事、监事和高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的数量。

1

 (以下无正文)

安徽安凯汽车股份有限公司                      关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

 1

(本页无正文，为《安徽安凯汽车股份有限公司关于董事、监事和高级管理人员持

股情况变动的报告》之盖章页)

                                         安徽安凯汽车股份有限公司

            2023年6月8日